Contrato nº 98/2013. Contrato: QUEBRA GELO PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. Objeto: Este 

contrato tem por objeto a prestação de serviços artísticos do tipo apresentação 

musical nos festejos da Páscoa na sede do Município de Teodoro Sampaio – BA, no 

valor de R$ 27.060,00 (vinte e sete mil e sessenta reais) Assinatura em 25 de março 

de 2013. Início 30 de março de 2013, Vigência 31 de março de 2013.  

Teodoro Sampaio, 12 de abril de 2013